425/29.01.2004 απόφαση του Υπουργού Πολιτισμού 
«Αναοριοθέτηση Αρχαιολογικού Χώρου της πόλεως των 
Αθηνών» (Δ’ 96).

8. Την υπ’ αρ. 62869/3021/29.04.1993 απόφαση του 
Υφυπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημο-
σίων Έργων «Χαρακτηρισμός ως διατηρητέων εκατόν 
ενενήντα τριών (193) κτιρίων που βρίσκονται εντός του 
ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου Αθηναίων (Ν. Αττικής) 
και καθορισμός όρων και περιορισμών δόμησης αυτών» 
(Δ’ 545).

9. Το υπ’ αρ. 1.636.401/11.12.2024 έγγραφο και το 
υπ’ αρ. 36/2024 (Α/Α πράξης 1288702/19.12.2024) πρα-